B ii

Rario pluris fecerim quam omnes grammaticarū sinitiones rancidas & fetu-
Auctoritas tinas. Auctoritas em̄ summorū in eloquentia virorum pro ratione ha-
Patrimus benda est & ad eam uelut ad anchoram confugendum. Patrem pa-
Proauī trimum. Isest patrimus qui cum ip̄e pater sit adhuc alium habet patrē
Tritauī in uita. Proauos. dicti sūt proauī quasi prope quos. Tritauos quasi
Stritauus tetauos, quia quartus ab quo tritauos est, quem uetus tōres stritauū di-
Atauī xere, forte ea cosuetudine, quia stilatum pro lato, st̄ locum pro loco & stili
 tem pro lite. Atauos. dictus est atauus, quia atā id est pater est auī,
 uti pueri solent usurpare. Auorum nomen Festus tribus inquirit ori-
 ginibus. Aliorum est sententia auū ab æuo deriuari, q̄ patre sit antiquor.
 Patrem uero a patescendo, q̄ semen suum patescat, uel a patrando.
 Nam patrare est operam liberis dare, sancte & honeste apud antiquos
 dictum uerbum auctore Quintiliano. Inde Salustiū irrideri q̄ patrare
Abauus bellum dixerit. Abauum. q̄ iam procul sit ab ipso auo. Germinis
Germen congerminationem. stirpis generisq̄ nostri serie m̄ atq̄ propaginē. Ve-
Germani lut regia prognatus stirpe, omnē sanguinis sui lineā exactissime suppu-
cōgermina- tat. Ex arborum surculis germanus nascitur, unde germani q̄ ex eadem
tio sint stirpe geniti. Festus, & cōgerminatio cognatio mutuaq̄ sanguinis
Frater ger- connexio. Veteres soliti sunt dicere fratrem germanum, q̄ plus sit fra-
manus ter germanus quā fratrem si quis solū dicat. Terentius. Si te in germani-
Germana- fratribus dilexi loco. Plautus in Captiuis, intus eccecum fratrem germanum
foror tuum, & in Aulularia ut æquū est germanā fororē. Et hunc nostrę do-
Iactanticu- mus splendorē, hunc ait splendorem uelut iactanticulus superbe satis,
lus. q.d. rarum in una familia tm̄ & tam celebre decus, cum in genere meo,
 tum præsertim in me splendidū, mihi itaq̄ in primis habenda est gratia
Domus diis immortalibus, q̄ a claritudine parentū non degenerauerim. Do-
Abusq̄ mus. Familiae. Vir. Hic domus æneæ cunctis dominabit oris. Splendor
Adusq̄ ad amplitudinē pertinet honoris. Vocabulū in M. Cicerone vulgariter
 ubiq̄ obuiū atq̄ tritissimū. Abusq̄. usq̄ ab aduerbiū de loco. Nam
 cum præpositio præpositioni nunq̄ cohæreat, abusq̄ & adusq̄ licenter
 sunt admissa, Apuleius. Adusq̄ confiniū ceruicis. Certum est tñ præpo-
Desursum sitiones aduerbiis iungi per compositionē. Nam separatim nequeūt. Er-
 go desursum, desubito derepente exinde dehinc amane abhinc post
Maximus hac antehac deimprouiso, ubiq̄ legimus sub uno accentu accipiam⁹,
Patruus desubito tñ apud Plautū in captiuis perperā legi uidetur. Maxumis pa-
Maior pa- trius, non solum maioribus sed maxumis, ut longissime repeat & per
truus latera splendorem sanguinis protēdat. Patruū patris fratrem uocamus
Carnufex Maiorē patruum aut & autæ patruum dicimus, hic a maxumis exorsa
Pessimus texit, iucunda facecia, maxumis antique dixit, quam rem cognatio ex-
 cusat uocalium i& u Priscia. est auctor, unde carnufex, lubens & pessu-
 mus ueteres dixerunt, Quintilia. i. institu. i. per C. Cæsarem artis gram-
 maticæ doctissimū u in quibusdā in dictionibus traductū fuisse memo-